Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 города Новоалтайска Алтайского края»

ПРИКАЗ

29.12.2017                                                                                                                      №341

«Об участии во  Всероссийских проверочных работах в 2018 году»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 20 октября 2017 года №1025 «О проведении мониторинга качества образования»,

решения педагогического совета № 16 от 29.12.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР  в 2018 году согласно Плану-графику ВПР 2018, расположенному на

информационном портале ВПР

2. Назначить школьным координатором и ответственным за проведение ВПР 2018 г.

заместителя директора по УВР Фефелову О.Ю.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 А.Г. Прокопец